of)

Муниципальное образование

«Город Глазов» Щ
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении благодарности Главы города Глазова

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу в органах

местного самоуправления муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова Вершининой Вере Геннадьевне,

начальнику сектора исходно-разрешительной документации и выдачи технических

условий управления архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова.

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев